

CENA: **101,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)

Adres: **Logarytmiczna 7**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi nowoczesną stację kontroli pojazdów, warsztat samochodowy oraz serwis przewodów hydrauliki siłowej realizujący również usługi serwisowe w zakresie naprawy, wymiany i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem do klienta. Firma ELTRAS świadczy również specjalistyczne usługi rozładunkowe z użyciem profesjonalnych maszyn przeładunkowych pozwalających na rozładunek naczep, przyczep oraz wagonów oraz transport towarów z rozładunku, w tym materiałów sypkich na terenie całego kraju. Firma ELTRAS dysponuje własnymi pojazdami ciężarowymi, w tym pojazdami z naczepami niskopodwoziowymi do transportu ponadgabarytowego ładunków, maszynami budowlanymi, które wynajmuje na doskonałych warunkach oraz maszynami budowlanymi na sprzedaż. Maszyny budowlane oferowane do sprzedaży przez ELTRAS zostały sprowadzone z krajów Unii Europejskiej, wyróżniają się doskonałymi parametrami technicznymi, doskonałym stanem technicznym oraz atrakcyjnymi cenami. Firma ELTRAS połączyła najbardziej pożądane usługi motoryzacyjne w kompleksową ofertę, która zadowoli najbardziej wymagających klientów. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mają możliwość umówienia wizyty w stacji diagnostycznej na konkretną godzinę, bez kolejek i oczekiwania na przegląd, skorzystania z usług serwisu samochodowego zlokalizowanego w tym samym budynku i przygotowania samochodu do badania technicznego oraz skorzystania z atrakcyjnej cenowo oferty warsztatu samochodowego w przypadku stwierdzenia większej usterki w trakcie przeglądu technicznego. Firma ELTRAS wykorzystuje nowoczesne narzędzia diagnostyczne do oceny stanu technicznego pojazdu w trakcie przeglądu, korzysta z doświadczenia i wiedzy diagnostów z wieloletnim stażem oraz zespołu mechaników dla zapewnienia sprawnej i terminowej naprawy samochodu. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS oferuje klientom darmową usługę ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym przeglądzie diagnostycznym, klientom oczekującym na badanie zapewnia przestronny parking oraz strefę wypoczynkową. Firma ELTRAS prowadzi także serwis hydrauliki siłowej z możliwością zakupu dowolnych części i akcesoriów do zakuwania węży hydraulicznych stanowiący uzupełnienie oferty usług transportowych, rozładunkowych, diagnostycznych i naprawczych świadczonych w ELTRAS. Szczegółowa oferta usług realizowanych przez firmę ELTRAS dostępna jest na stronie www.eltras.pl lub u obsługi firmy pod numerem 85 652 51 32.

